
statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín SoD: .Oprava chodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská"

ZUn
S00JP013WYE2se sídiem Zlín, náměstí Mini 12, PSČ 760 01

zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástuiipce ve věcech simiuvnídi; Mich^ Čížek, člen Rady města Zlína

zásbipce ve věcech tediumdc^: Ing.. IDavid Naulnger, vedoudi Odboru dopravy
Ing. Jan Stanoba, Odbor dopravy

odpovědný útvar Odbor dopravy
IČO; 00283924

te!l-: 577630678

(dále |en „objednaler)

SOHOSTAV, SJFJO.
se sSdtem Kasárenská 40B3ř4, Hodonín, PSČ 685 01
zastoupená Ing. Jaromírem ^kuitou, jednaleiem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Šikuta, jednatel
zástupce ve věcech tedinických: Itig. Jaromír Šikuta, jednatel
SCO 28273320
DIČ: CZ28273320
zapsána v obchodním n^střScu u Krajskáho soudu v Brně, oddíl C, vložka 5726
bankovní spojení:
tel.: ^

Cdálejíen„Zholovíteri

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustarrovení § 2586 a z^ona č. 89Í2012 Sb., cďrčanský zákoník, ve zn^í poatějších předpisiDi
(dále táké „(djčanský zákoníT)

číslo smlouvy objednatele; .....................................
číslo smtouvy zhotovitele:
čisk» vei^rte zakázky: NOQ6^1/V08011571

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úvazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a zavazí oí^ednaide k pinev^' díla a zaplacení cer^ za diío.

2. Dílem dle této smtouvy se rozumí všechny pcŘr^né čínnoslí nutně k provedení akce;

"Oprava chodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská"
(dále jen „dílol,

v rozsahu dle podmínek výběrového řšení (viz čl^iidk II. teto smtouvy)..

Předmětem výběrového řízení je výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce nazvané „Oprava chodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská".

PňBcknětom váří^ně zakázky je oprava slávajicídi chodníků ve vníbnobtoku na ulici D^ská ve Zlíně
na J^ích Sv^ch. Stávéýict povrcJr z litého z bátorrové dlažt^ bude v^iourán a to vč^ně
podkladní betonově desky a obrubníků. Nové pé^ budou chodnii^ vydlážděny betcmcvou dlažbou
šedé barvy a ohraničeny záhonovou obrubou.
V řešení jHostoru bude i pět klidových plodí s f^rkovými lavičkami a obnoveny ptochy pro klepače
koberců. Odvrtojněnl powidtiu chodníků bude zajíšteno vyspádcnraním do travnatých ptoch nebo do
b^toimtrvých a n^edně do-^iávsýicídií uHičnídi vpu^l

S00JP013WYE2



SoD: ^Opr^va chodníků ve vnňfobídaj na ul. Dětská“

Oprava chodníků je navržena v šířkách - 2,0m a 1,5m Chodníky budou provedeny z betonové 
dlažby tl.60mm (200x100x60mm) šedé barvy v příčném sklonu 2%. Ohraničení chodníků je 
irtavr^no záhonovým obrubnikem BO 5/20 (50l/20Ó/500mm). buď zapuš^^ nebo s nášlapem 
OOmniHtfOdncí inile pm newiidoinnié osoby, dnodiník bude odwMlněn pomoci pncn^io a poděkiiěbo 

sHdoniu na pioci^ anebo do b^iKiových ^abů,, vody odvedou do ^iávaiiiodi
uJiĎnijícIi vpustí.. B^onové budou mi šířlfcu 300mm, bSoubku dna 30mm a budou uSožEnny do 
betonového lože. U vstupů ke schodištím bude vinou většího podélného sklonu navrženo trubkové 
zábradlí výšky 1,0m stříbrné teavy. Zábradlí t»jde provedeno z trubek průměru 50mm a stojiny 
budkMi od sebe rozmístěny po 1,5m. Sloufi^ budou zabetonovány v betonových pálkách z prosil 
beÉínu C16Í20 XC2. v pfúnrěiru 3O0mm a budou založeny do hkjsíbky min.450mm na -SéflíOf^^ícvém 

podupu. V pHoše Plavby Je navrženo pět klidových ptoch s parkovými lavičfcami,, Dcýde také k 
provedení nových ploch pro klepače koberců, které budou demontovány a následné znovu 
nainstalovány.
MaleiiiáJ použiílý píro hmalové úpravy musí spDhovat NV 163/2002 Sb. (nařízeni vlády) a TN TZŮS 
13.9B.04..-Q6 (ted^idký náwiKi Tedmckěho a zkušebního ústavu stavebního). Qiodlnlk bude íróšen v 
SQuiadbj s vyhláškou Mnniisteisitva pro mtolnl rozvoj č..^3120{B o obecných technických 
požada«:lch zab^pečujícich be^rierové užíváni staveb.

Před opravovanými chodníky se nacházejí podzemní garáže. Mocnost krytí stropu je min. 350mm. 
Ph provádění zemních prací je nutno dát pozor, aby n«lošlo k pošlmzení izolaoe stropu nebo Jeho 
samotného.

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je mnmo jiné:

a)
b|
c|

d)

e)

9)

m
i®
i)
k)

o
m)

n)
o)

P)

q)

s)
t)
u)

vytýčení podzemních sítí a Jejich ochrana pů provádění prací 
ochrana stávajídch konstrukci, vybavení a zařízení
záSxsí wei^nýržr pirostrarrsts^ a prostranství oíaslo stavby |šed Uhájením stavby a j^pch uvedení 
do p^dchoziho steu
projednáni a zajištěni případného zvláštního užívání Immunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného
zajištění dopranmího znaróní k dopravním omezením, jejídi údržba, přemísťor^í po dobu 
realizace díla a následně odstranění po předání díla
^^ení a odstranění stav^rišiě a i^ně vyzrračení jeho chvodu Inlbrmačními a výsbaihrými 
tabulkami a zao^ními
vyhotovení realizační, dílenské a výrobní dokumentace, kterou dodavatel předloží investorovi 
k odsouhlasení před zaháním stavebnidh prací 
spokiprace s auioisl^m dazorem zholDwtele projektu
irr^^dy na emergie, vodu. dcjnravu a popadne optocení ir^l@>ns!!!iiQ4@ného stavebního objekÉni 
(□paWeimi prolii znehadmiceirTii dília & marileríáliů vlivem nepřízirTiíivých kiSimaíiidkýdtii podminek 
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň 
atd.)
zjištění a provedení všech opatiění organi^čniho a stav^mě technologického charakteru 
k řádnému provedeni díla včetně :rajišlěinií bezpečnosti
{povedení reviziHch zkoušek dle ČSN uzSahupiách se .k pícvádéněmu dílu včetně ponzení 
protokolů
zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
prpjeidDvá dokumentace skutečného provedení díla ve třech vj^otovenich v iislinné tbmiě a ve

dvou vj^hotoveirTilch v dtektrontoké formě na Q3 - 1x. pdf.„ 1x ..dgn „Ix dwg
gsodettokě zaifrrsěřent ^utečněho provedení stavby v l^nně formě (3x) a d^l^ni formě m CO -
1x. pdf.„ Ix .dgn, 1x dísg.
zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně 
případných prohlášení o shodě ve ^yslu zákona č. 22/1997 Sb., o tednnid^ch po^davcídi na 
výrobky a o zmóiě a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících) 
z^išiěnl odvozu a u^ktadiněni odpadů a předtož^l dt^Jadů o nevadném ^ešU^^drtování 
odpadu
předání záručních listů , ph'p. návodů k obsluze v českém Jazyce

úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
odstraněni případných závad jištěných při závěrečné tonnilrolní prahlídoe sta^



SoD: ^Oprava chodníků ve vnitioUoku na uí. Dětská"

v) geodetické zaměřen!, které zihotovitel předá úřadu Ztínskétio kr^, odbor
sáatsgřdkj^o rozwc^ kjpmríeden! s^ctu^zace jedíssíné dšgš^ííis technické mapy Ziénsí^te 
fJOTM 23<) dle poř^^ wedesm^ na Memetowýdti s^teintkádhi www.ídtm-zk.cz-

3.. DI3o bude reafeowamo podiie prpjdsfeňré dofeumenSace. zboiovemé 2- VSadyira S-r.Q., Na Honer^ i„
5540,760 Sn a úěSie podiie podmínek výběrovébo íizení pňedtnétné velí^né zakázky,

4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických 
speafílkacích a ve výkazu výměr, bude pSalft vymezení díla ve výkazu výměr. Pipj^ věcně deinuýe 
dšib. Od tďkto vymezenějhio rozsaíw se ÍN^dou posuzovat případné změi^ věcného mesahu 

a ftedhnkkébo iešení dlša.

5. Součásti předmětu dí!a jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (článek II. této 
smlouvy) výslovně neuvederré. které jsou však n^j>ytné k řádnému {povedeni díla dle této smlouvy 
a o kterých zhotovitel vzhtedem ke své kvalifikad a zkušenostem nébo mohl vědět Ptovedení 
techto 3inno5!!|e již plně zahrnuto v ceně díla.

6 Zhotovtleí proh^šuje, že se zavazuje diSo provést s potřebnou péči, v ujednaném čase a obstarat 
vše. co je k provedení díla potřeba, a to v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), 
popřípadě ro^rodnutimí správnídi orgánů a dotčen]^ orgánů či osob, přičemž je vázán příkazy 
obgertetafeele ohíedně způsobu prováděni díla. Na pripadnou nevhodnost poí^nů obýedniatele 
ip zlsofesratel! poviíseifí upózornS.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podfdady pro provedeni díla tvořf podmínky kvýb^ověmu řízení pro vi^í^ikxj zékázfcu malého 
ifoes^u tm sítevéímí práce nazvané " Ofi^rava chodnfKŮ ve vnitrc^^u na . Děi^tá'":

a. výzva k podání nabídky a k prc^íázání splnění kvalifijimce včetně příloh,
b. nabídka zhotovitele,
c. oceněný potožkový rozpočet (poloha č. 1 této smlouvy),

2.. Rozsah pracs, fevaiia a druh materSfi a dodáwtíc a j^id* cem j^Ks dSny oc&iěfííým potožtesvým 
rozpočtem,, který tvoří přikim a 11 teto snnÉauvy, a který jje zhotovitei povneirr respektovat a prii f^sění 
smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých pň realizaci 
díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.

3. Biofowtď prohlašuje, že mu před podpisem telo smlouvy byly předány všedmy podklady aže se 
5 nteá ^rte jste s odatoimi výběrovéíK> nzsní Jato odborně ^Kůsobstý sublet sazrtemš!
3 dáte prohl^itj^, že dilo lze podle teto smlouvy a pcxtrníndc výběrov^io řteení provést tak, 

aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel 
také prohlašuje, že podrobně prostudoval položkový rozpořtet a zadávaa dokumentaci a na základě 
tohopřístoupjilkezpíaoování riabidky ve výběrovém řkení..

ČSáiniekUe.

Účet díla

účelem díla je oprava stevajícich chodníků ve vnitrobloku ul. Dětská ve Zlíně.

Článek IV.

Doba a místo plnění

1. Zahájení prováděni díla: do 5 dnů od předání staveniště.

K pitedání a převzetí staveniSte dojde po uzavření smlouvy, a to bezodkladně na výzvu objednatele 
(zástupce ve vécedi tectnct^ch). O předání a převzét! stevenište bude peftzeni písenmý zágt^ 
{pmidvaci pmkiSajli},, podepsaný oprávněnými zásíúpd dbou srriuivních stran..

2. Ukončení provádění díla: nejpozději do 1.10.2021.

3. Dodržení temiínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné souĎvinosti cri:i{ednatele 
dohodnuté v teto smlouvé. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím soudnosti není zhotovitel



SoD:„Oprava chodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská"

/ v prodlení s plněním závazku. Termín provedení může být měněn jen v případě písemné dohody 
o změně této smlouvy, a to postupem dle článku VII. bodu 2 této smlouvy.

4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. 
Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, 
námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod +5 °C. Zhotovitel opětovně zahájí práce, které přerušil 
z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. 
O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy 
ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

5. Místo plnění
Místem plnění je Zlín, Jižní Svahy, blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazně oceněného 
položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

1 669 452,00 Kč bez DPH 
350 584,92 Kč DPH

2 020 036,92 Kč vč. DPH

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazně oceněného položkového 
rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do úpiného dokončení díla, a do stejného okamžiku obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám. V důsledku výše uvedeného 
nebude zhotovitel po objednateli požadovat úhradu jakýchkoliv dalších nákladů.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce 
a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náiežitostmi ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH",

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených 
prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované 
podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle 
§ 21 zákona o DPH je den odsouhlasení stavebních prací provedených v měsíci, za který se 
fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) vystaví a doručí zhotovitel objednateli do sedmi (7) 
kaiendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

3. Úhrada dílčích daňových dokladů objednatelem bude prováděna do výše 90% celkové ceny díla. 
Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících 
podmínek:

a. dokončení a předání kompletního díla
b. odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c. odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.



SoD: ^Oprava chodníků ve vnitrobloku na uL Dětská"

4. Úhrada dílčích daňových doHdadů (fóktur) bode uskuteóiěna formou převodu fínanáiích pnosíředků 
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatností dílčího daňového dokladu 
{laádiLiyry) do 30 dinů ode dne jeho vyslavení. V případ, že zhotovitel změní pod^toirateie platebních 
sAuižeb nebo ošilo úč&ui„ vjjehóž piriiKf^ch má b^ peněžní píněnií zasláno, a ídeiý je uveden v záhlaví

smkHivy. jje tuiilD ^áečnosi: povine o^^naielí písemně oznámil do dw^ (2) kalendářích 

(Éfniuiode dne usltuleáiění taleové změny. V případě, že objednatel vmežidc^ od změny 
poskytovatele platebních služeb poskytovatele nebo čísla účtu do oznámení této změny poskytovateli 
za^ patbu poáiqfiDyaiteli ve pro^pĚNCh bankovního účtu uvedeného v záhlaví této snlouvy a tato 
se z uvedeného důvodu neuskuteáií. resp. nedostane se do sféry poskytovahete. nedostává se tím 
objednat^ dopirodiení (^íolovřÍBl není opiáívněn po^dotrat zákonné o smluvní r^aaíky vúa 
oř^ednatelí z Mdo důvodu) a zhotovitel Jje povinni nahradit r^ijednatei veškeré náklady spqjjené 

s nezbytností uanít opako^nou platbu.

5. Uskutečněnou platbou, resp. termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z bankovního ůčliu obýeřfnatele.

6.. jsd&selallkáii f^gSTičnkdii pr^^slíédl^ na úhradu í^niy za díks ^ ot^nallE! opravněn 
jjedimosllraiiniě změnil předpokládaný termín zahájení phění díla, a to piseminým sdělením 
adresovaným zhotovrteli, a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž 
zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu oicjednatde plněni díla 
prérušit a po vyzváni otjednatete v plnění díla pokračtnraL Nebude-lí výzva k zah^ení plněni díla 
akpokra&wání v plnění díla z^ána druhé smluvní sb^^rě do jednoho roku oddala 
předprddádaněho zař^jení {řění díla či od dala prémií jínění díla, pozbývá tato smlouva 
posledním dnem této lhůty platností a účinností. Smluvní strany si poté b^odktadně vyrovnají 
své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7.. Objednatelřpiijemoe zdaniitotoětio pkiění najedná jako osoba povinná k daní, pini^ pito práce 

zarazstreé do osaínsěho Itodu CZ-GPA 41^3 Kfesiífes® produfe®, nsissde ajaiaBratn! režim 
pfetmesené darhové pomnosi dle zákona č. 235í20t)4Sb.. o damí z pfldaně hodnoty, ve zfBětii 
pozdějších fi^edpisů.

Článek Vil.

Změny díla

1.. ^mény v lecnníckěiin řšení díla bez íriívu na tormin plnění nebo cenu díla ke ře^ zápisem 
odsouhí^^iým oprávněnými z^liupci smluvních stran učiněným ve stavebním deníku. Takový zápis 
musí odsouhlasit za zhotovitele Ing. Jaromír Šikuta, jednatel, za objednatele pak zástupce ve věcech 
technických

2.. Jiné změny dllta musí být sjednány tormoy písemného, výstupně ^stovaného dodalkiui kléto 
snndlowě. sdíváleiniého pUsluišnýinni orgánem obj^rtoatele. %. Radou m^fa Zlína, přip.. Za^pitollstv^iiH 

m^tažSína.

3. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkově ceny daně práce v polažkovém rozpočlu. V případě změny trozsahu 
dília u prad. Ideré ne^ou ob^ženy v potopovém rozpočlu, bude zn^a ceny stanoverra písemnou 
dohodou smíuvntoh stran, maxlimáině v^k do ^še jednotkoi^ch cen dle ceníku UR3.

Článek Vlil.

Stavební deník a bezpečnost

1,. Zhofeívítei jje powsen věsí stovební deník: Deniií Ísiíde kvsĚs psTStofKsý ítojednato^ ndjc jeho z^upd. 
Zhotoviliei se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat v^dny skutočno^ irozhodné 

pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakostí, důvody odchylek 
prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další údaje 
pfdřebné pro řádné posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě sniuvní sírany se dsdsodlly, že stasrební deník bude spiňav&t náSežstostí stanovené wyhlá^Kíu 
č. 49SII2006 Sb., o dokumerrtad staveb, ve znění předpis náďedujícícd!, a dáte odpovídat běžným 
stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.



SoD: „Oprava chodníků ve vnitrobloku na uL Dětská" 1
Bezpečnost a ochrana zdrávi práci na staveništi
V případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb.. kterým se upravují 
další pcžadaviky bezpečnosi a ochrany zdraví ph práci v pracovn^Hávních vztazích a o zjištění 
bezpečností a ochrany zdraví pňi oruiostii ntebo poskytování sliuižeb nwno pracoviniěpráviniíí vztahy, 
ve znění píe£%»isu imásiedt^icích (dáíe jen ,^aksm o zajištění daních porknán^ bezpečm^ a ochrany 
zdraviT ph prádíl, zhotovieE ptrně odpovídá za spinenv níže uivedených povrnnosHii:

zhotovitel je povinen nejpozději do S dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost 
dle ustenovení § 16 i^sm. a) zálrana o zajištění dalších podmíní bezpečnosti a fx^rany zdraví 
pnprád,

zholoviitei jje povinen poskytnout v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí, koordinátorovi součinnost poífebnou 
pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby.

c. zhotoviel jje povinen kDordinátoroiň určenému objednaielefn rfle zákona o zajištění dalších 
ixsdmínsk l^zpečm^ a ixďimny zdmavl ^ íxáci, n^pcszději 10 dnů jxed z^íájeraím prací 

a čánnosll) na sítavenoši vystavující fyzBckou osobu zvýšenranu ohrožení žňre^ nebo poškozeinií 
zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení 
§15odst2 zákona o zajištění dalších podmíndt b^rpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
záměna nařízení vtády č 591/2006 Sb o bližších minimálních požadavdch na bezpečrvjst 
a odhuranu zdraví ph prád na stavenstích, ve zněni nařčení č. 136Í2016 Sb. 2!holovřtel 
je povinen píedkládal tQKXdkiátorovi aktualizace plánu dle skutečného průbou stavby 
zpravfdía na kontndních dnech, nebude-lí dohodnuto smluvními stranami jinak.

d. zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování starsovených provozních a/organiĚračních 
podbrnínek, zagiíšlfii|ících zachování plynulosi a bezpečnosti dopranfliích a jiných akivit v lokaíříě 
stavby- V rámo toho Je zhokjviíel povřnen dodržovat zákoník práce, záloxní o zajjišiěinií d^lšich 
podmínek bezpeční^ a ochrany zdraví pří prád a prováděcí pred|^. Zhotovitel jje povinen 
vypracovat pro staveniště požární řád. poplachové směrnice stavby a provozně dopravní 
řád a je povinen je vřditeině na staveni umístit,

zhotmňtel je pomněn zajisSt dodržování pownncKlí dle zákona o zajišlliní da^k:h pcxlmlnek 
bezpečnosti a odurany zdraví při prád, a dodržováni předpisů zpracovaných dle p^dchozího 
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby 
(viz ustanovení § 17 zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
pn ptáci}.

1 dcŠ!íe-Si kJsílsmukíSĚv úrazu jší provádění díla nebo dnrro^ech sornšs^rdch s provádšslrn 
dHa je ztRotoviel pomen zabezpedt vyšetření úrazu a sepsání podušného záznamu- 
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.

Kontroly díla

Ot^nalál bude na stavbě organizovat kontinDinií dny. kter^ se zhotovitel zasloupetrý min., ost^xxi 
pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit

2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a teieíbnickým potvrzením přizvat objednatele 
ke naxitirDle všech pradí, materiálů a konstrukcí, které m^í být zabudmrané nebo budou nepřístupné,, 
a %o mm., fni (3) pracovní drry před j^ich zákrytfm. Pokud se objednatel nedoslaví a nevykoná 
ÍMbroIu lěchlD ptao„ bude zhotoviteli v prád pokračovat. Pokud bude objednatel doMečně 
požadovat odkr^ lědhto prad, jje zhotovitel povteai tento požadavdt splnit na náklady objednatele 

za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly fádně provedeny; 
v opačném případě Jschj náklady k tíži zhdbovítele-

ČlánekX.

Předání a převzetí dfla

1. Dík) je provedeno, je-ii kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svámu ůčete..



/

/

6

SoD: .Oprava chodníků ve vnitrMoku na uL Dětská"

Zhotovitel je povinen vyzvat: oí^ednatete pís^ně eHmailem netx> Jiným vhodným způsobem
k převzetí díla a to nejméně pět (5) pracovních dní pfedem.

O padáni a pifíevzelíi díla sepíše zhotovítet podávači pioic^teoL Pod[Ňsem proHoloiliui oběma smluvními 
sSitanamL čit qptrsiviniěiniými zástupdi smlywinldhi sibtaini, dodiází k liětftiěmu píédání a prevzeitf dlílla.

DiUo obyednatel! pievezme i MMlIy. když v pledávaarn profbokokt budou uvedeny ojedm^ drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
ani Její trváni podstatnt^ způsobem neomezujL Tyto drotxně vady budou jednotlivě sf^citikovány 
v předávacím protokolu včetně uvedení smluveného termínu jejích odstranění.

Dito s Jinými fmdamň ořtýednalel n^ševezme. &iriluviní strany, cř oprávnění z^lupd smluvnídii stran, 
o této skutečnosti sepíší zápis, v němž zazrsamrarají svá tvrzení a tento zápis podepíši. V f^padě 
odepření podpisu se do zápisu uvede důvod tohoto odepření.

Zhotovitel přepraví k předávadmy řízení tyto dokumenty:
a. iixnedlávad proicilajll
b. siavební denic
c. ddoimentaci dcufečn^io provedení slar^ včetně geodeUckěho zamkni vcítěného 

do katastrální mapy ve čtyřech vyhotoveních v listinně formě a ve dvou vyhotoveních 
v etekíronické formě na CD -1 x pdf, 1 x - dgn, 1 x dwg

d. vypracováni geomelňckébo plánu (potvrzený Mastrálním úřadem pro účely 'ddadu do KN 
v tidinně rbrmě 6 x

e. certřfikáty výrobků, záruční íisly, protokoly o dKxíě, případně protokoly nezbytných zkoušek, 
revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem 
záruční Ušty, příp. návody k užívání v českém jaz^^
revizní zprávy nutoé ke kotaudad /
pdsfirzsní o dscepiaci zakázS^ do systému JDTM 
popf. d^lšl doktody soovis^ld s provedením dia

f,

h.,

Článek XI.

Vlastnické právo k dilu a nebezpečí škody

1. Vtastoíi^m zhotovovaného díla j|e dbjíednatel..

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 
X. bodu 3 a ke stejnému okamžiku odpovídá také zhotovitel za škody vzniklé třetím osobám 
v souvisioslí s realizací díla.

Po provág^l dito musí být dšto pc^íštoriio. Pc^ištšrí bude sjjediin^iO rra
toys rizik poškoziení, případně zničeni reaUzovaného díla (ppplenl stovebnlch a montážních iriizic|.

Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislostí 
s realizací tr^ioto díla a z důvcxlu zcizení čí poškození věd třetím osctoám minimálně na pcýistnou 
částku ve výši 4 000 000 Kč.

Zhotovlel musí imft jednáno ppjišlíěni stavebních a montážních rizik,, které mohcMJ vzniknout 
v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové 
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy 
ob^nalBte.. Pojištění se vztatnjjje na škody na slavte, konstrukci budoimněho díla, rrsontovaných 

slirpjtoh nebo tedtrinotogřckýdii celcích, morstážnídi a stavebních strojích a na zařízení s&aweni^.. 
Pcjiistoá čáslka jje minimáině ve výší ceny za dtto die léto smtouvy. Pojiistná smtouva mud být 
uzafvřena tok. aby se vztohovala í na poddodavatoto, příp. členy sdružení.

Zhotowtel se podpisem této smlouvy zavazuje, že výše uvedené pojistné smlouvy bude udržovat 
vplatoosli po celou dobu provádění díla dle této smtouvy, ly. až do jj^ího předání objednateli 
ve smyslu X bodu 3 léto smtouvy.

Zhotovitel se zavazuje na požádání ot^nal^ kc^Ě (příp. certifikát, z něhož bude zíi^mé. o 
Jaké pojištění se Jedná, na jakou hodnotu Je uzavřeno pojištění, jaká je platnost pojistné smlouvy, 
výše spoluú^sti zhotovitele, kontakt na pojistitele pro případné ov^ení úd^ů ze strany objednatele) 

tokově pojjlslně smlouvy předložit, a to nejpazdqí do pěti (5) pracovních dnů od doručení písemné 
výzvy objednaAeto. Pql^ífoí bude uzavřeno zbotowtetem díla a bude krýt rizflca v^íývajici z čřnrK^ 
všech účastníků pnovádění diito fv^ně subdodaval^).

1



SoD: „Opmva chodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská"

8 V pnpadé. že zhoíoviíe! nepředtožf plalnou. uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bodu 3. 
a 4. ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením 
díla dle těto smilcuvy znjšemia inebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, jie otý^naiei opfávn^ 

od IbĚlD smlouvy o dííVo odsbNjipit pno podslďlirTé poirušení smUouvy.

CiíánekXIt

Odpovědnost za rádné splnění

1. Zhotovitel odpotndá za vady díla, Ideiě má dílo v době piředání a pnevzeH, resp. odpovídá za iádné 
splirr^í závazku fčl. I.. této smlouvy).. Za vady pozdní odpovídá vzniďy~li poruSením jeho 
povmnosli.'

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo po^daviďum pJatnýdh právních předpisů a norem.

3.. Objednalei má právo na odstranění vad vznSdýdh vdustedloj ponuišeinií smluvních povínnosi 
jdiroílowlbeiem. ^íi^lěné vad^ ol^naíei be^xidadné oznámí písemně zhotoiňlejL í^idtxiě vady 
(viz článek X bod 4.) uvedené v pmdávaom ptolcAolu budou zhotovitelem orMraněny v nejkratším 
možném temninu, který bude v předávacím protokolu stanoven a smluvními stranami odsouhlasen. 
Zůstane-lí zhotovátel k nottfymvaným imdám nečinný, má objednatel právo zajislřt nápravu u dětí 
osoby na náklady zhotovitele.

4.. Tlínriio lánkem n^ou dotčena 23njični ustanoveni (člunek Xílt.)..

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost ^

1.. ZhoílQvisá prdh^šuje. že dílo zhr^oví podle podmínek ^o snksuvy a odpotrá^ za to, že díiío v době
jjdtuQ piftevzeti! Qbjjeáne!e9em nebude mit žádné f^ktidkě vady (^evné a zs^iména pak žs bude
splňovat veškeré funkční, techníckě a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě 
a vlastnosti (Uvyklé, a dále, že dílo bude splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými 
právními předpisy a technid^mí rHxmami odpovíd^íci účelu tdo smlouvy.

2. Zhotovíte! př^írá záva^ a odpovědrtc^ za vaďy díla (či dí^' č^ti), kieré se rra díle v^^Snou 
v průběhu záruční doby. Zhotovitd poskytuje zámku za jaloist diía, kv^^ prov^ferrých prací, 
zabudovaných matenálů a Jednotlivých komponentů v délce trvání 60 městců. Zámční doba počíná 
běžet předáním a převzetím díla (článek X bod 3. této smlouvy).

3.. Pokud vzáruční době vznScne havárie na díle, zalijí zhotovflei práce na jqíím odstramÉnií do 24 
ítiiiodk)i od l^iho leiieikjniH^éhD r^Mášení t^fednaieieim (re^. z^tupoem oi^ednaieie).. Havárři na díle 
dtýedínalei hlásý u: Eng. Jaromíra ^kuty. jednatele, Hel.: 602 329 539. enmat: sikulla@eniail.cz.

4. Objednatel je povinen oznámit (vytknout) zhotoviteli vadu na díle, která se vyskytla v průběhu 
záruční doby, a to bez zbytečného odkladu, nejpozdqi išak do sedmí (7) pracovních dnů 
poté. kdy objednali^ widu zostří. \^tčení vady musí zadáno zhotovitele písemné prosifíediriiichnm 
e-maiu o jiným vhodnými způsobem na kontaktní údaje uvedení v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve lhůtě dvaceti čtyř hodin ode dne vytknutí vady započít s odstraňováním vady 
na díle či jeho části, která byla zhotoviteli vytknutí vady oznámena a proces odstraňování vady 
iiidlcoinot do patnácti prarawních dnů od dne započetí s odstranoráním.

6.. Smliímiií strany se mohou píseumě dc^iodnoy na způsobu lešení relklamace.. Pro vyiiouřtení 
pochybností se uyednává, že pdkud nebude zhotovitel objednatelem požádán o jinte řešení 
reklamace, než je odstranění vytčené vady. je zhotovitel povinen učinit veškeré kroky vedoucí 
k bezodldadn^u odstranéni vyttené vady. Zhotovitel je povinen provést odstřelení vytčené vady 
v průběhu záynjóií ddby bezplatně.

7. Záruka se nevztahiuge na vady, u kterých zhotovítet prokáže, ťs byly způsobeny vn^imi událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násiíným poškozením, 
čí živelnými pohromami.



SoD: ^Oprava chodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská‘

/ ČJándkXIV.

Smluvní pokuty

1. Polflud 2M0VMI nedkMf^ svou ipavmnost sšednamiu vďániku XI. této smlouvy, tzn. nepŘBuUožNš 
ož^nateg itonfsii SKKjšEÍiriiě smtesívy se steaKSvesKsu jpcgssííKíu ^síSasji n^paaí^ii do pěS pfacosmictii 
dimií od dDrotčemH psennué tyzvy ot^inalele, jje olt^naldl opáNměin! poiadlovaí |po ztfotoviÚ srpeuvní 

pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení se splněním závazku. V pnpadé, že bude 
objednatelem zjištěno, že zhotovitel porušil ujednání čl. XI. bodu 5.. je oprávněn po zhotoviteli 
požadovat smtuvní pokutu ode dne jištění zániku pojištění (uvedený vtiodě 3 a vtiodě 4. 

uvedeného článHGu) ve vý^ 1 000 Kč za každý započatý den do dne odstoupení od této smlouvy, čí 
do dne obnovení požadmrarného pojištěni zhotovitelem.

2. Bude-lí zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla 
objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každý započatý díán pnxieinií..

3.. Zňoioi^ není v pmodiení. prdmd p^edá dík) s cýedinéiýnnií drobnými vad^„ které ^my o sobě 
am ve sppjjení s jinými nebrání užívání diía 1unkči% ani esteticky, ani urvání podstatným 
způsobem neomezují (viz článek X. bod 4. této smlouvy). Neodstraní-!! však takové 
vady a nerkxlělty v dc^hodnutém termínu, zavazuje se zhotomtel zaplatit ck^nat^i aniuvní pt^tu 
ve výši 2 000 Kč za každou vadu a nedodělek a každý í započatý den prodlení s jeýicti odstianěním 
s Išm,, že za první den prodtení se považuje kslsidářní den r^^edujíd po ufáynuíí ddtodnutsho 
fermlnu-

4. Bude-lí v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené fhůtě, 
a zhotovitei tyto vady v termínu neodďraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve vpi 2 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení sj^ich odsbaněnímr

5. Za porušeni pomsnosH útočných zhotoviteli touto snidouiviou a ve vzllahu kBOZP a zákonem 
o ze^išténí dalších podmínek bezpe&K^ a odíraný zdrain prád, je zhotoiniei povine zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ. a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti.

6. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou ve článku VI bodě 2 . tj. nedoručí daňový
doklad do 7 katend^idi dnů ode dne díldho zdaniteín^ío fáněnl. Je objedná c^Jřávn^ požadmrat 
po zhotowtei smtovní pokuto ve výší 1 000 KČ ^ každý den prodtení se ^ilnénim těto povinnosll.

7. Zhotovitei se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, ve smyslu zákona 
č. 183/2006 Sb-, o ú^mním pláiiování a stavebním řádu, ve zněni pozdních popisů, k provádění 

odborného vedení stavby Istatteyvedoud). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel poviien
siráiívrJ pokuto ve výší 10 DOO Sič za l^ždý ^íštený gš^pad absence osoby

tma stavbě.

8. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla

9. SmSuvenim smtovnídi polrot není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu 3rody ^sobeně 
mu zhotoviteem.. (Xtjednatel Je oprávněn požadovat rteiradu škody vedle nároku na smluvní pctoitu.

Článek XV.

Úrok z prodlení

v případě prodtení kterékoHiv ze ^rtovnldh sitram s í^něním penážiteio závazluji rte^xíriuteio v léto
smtairvě je smlkunmi strana, která je v prodtemí, powiniriia ^pialil druhé straně úrok z prodHení z dlíužné
částky konkrétního penféitého závazku v zákonné výši denně.

Článek XVI.

Jiná ustanoveni

1. Místa pro ^dádky matenálů zhotovitele pro reatizaci prací dle těto ^louvy sí na své náklady zajisti 
zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo prováděn! díla do p^ dnů po předání a převzetí díla. Po tomto terrminu 
je zhotomtei piaráviniěn ponechal na staveni pouze matenál nutný k oitetraměimí vad a nedodtelků, 
buiide-i s mimii dio cbjeitoateileim převzato.



/

SoD: „Oprava (lodníků ve vnitrobloku na ul. Dětská"

3. Pokud zhotovfael běh^ {realizace díla píokazal^lně fXíškodí vlasbií vííkmí majetek objiednaiele. 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
taklo vzniklou škodu v penezich..

4.. Zlholoviel bsne sirniksuvy na vědtaiii, ěě tednniický dozoir u ^že stavby ín^míF
ztrailpvšlell aimi osoiba s ním pnopojena.

Článek XVII.

Odstoupení od ^nlouvy

1- Obfednaiei má práfvo odsioupi od srnSou^^ v;^'padé podstaín^o porušti té^ smlouvy 
zhofenritelran a to v případě:

a. prodlení s provedením díla, po dobu delší než třicet (30) dnů,
b. n^právněného ^^tavení či přerušení prací na díle na dobu delší než f^tnáct (15) dnů 

v nozpoKU s touto smtouvoui,

c. že zlKstorvítoll iiedodiržií lim, že nejp^toží í^í^inatoiii kof^i jx^šstně smtouvy
na pc^lštonl odpovědniasi za škodu způsobenou zitotovitoltom osobě nebo nepmdioží 
kopií pojistné smlouvy na pojištění stovebních a montážních rizik dle čl. XI. a to ani 
v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinností bude 
zhotomtel děle než 30 dnů, a ^ně tak í v pnpadě jištění, žb uvedené pqistoé srrdouvy 

zanikly v průběhu provádění díla a zhotovil si pc^ištěni neobiniovil a to ani přes výzvu 
objednatele ve startované toůlé-

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

Článek XVIII r

Závěrečná ustanovení

1. Tato sniouva a právní vztahy z nř vznifdé se řídí zákonem č. 89Í2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. V prí|»dě vznOcu ^xxu se smluvní sírany zavazují fe^ jeý íHednostně dohodou v souladu
se zášartnin pcxSšvébo a proSesšíBtálnlho obíátodního st^cu- Pokud Jednání -smiuvnidi sbast "tebude 

úspěšně, bude záležitosí předložena m^toě přísStíšnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně vzestupné číslovanými písemnými dodatky k této 
smlouvě, není-íj ve smlouvé uvedeno jinak.

4.. ZiTiotovilleS bere nra vědomi,, že slatolámý město Zlíín, Jaio} správce zpracovává osobní úd^ v ^^tuHadu 
s IMai^jnim Evrqpsikělhio pairtonnentu a Ra^ (EU) 2016^679 ze dne 27.. dubna 2016 o odhiraně 
lyzidr^ osob v souvislosli % zpraoi^ním rsobnidh údajů a o volném pohybu todito údajů a o 
zrušeni směrnice 95«‘48/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).. Zákonnost zpracováni 
vychází z 6 cxtet 1 pian. b), c) a i) uvedertého napřeni. Osoímií úd^e budou ^sfasxsratórty po 
dobu stanovenou spisovým a sÍGartočnřim plánem. Kontakt na pověřence pro oďiranu osobních 

údajů, práva a povinností správce a subjektu osobních údajů a další informace ke zpracování 
csí^ídii údéjjů JSOU uvedeny na www, z/in. eu/ador.

5. Tato smtouva se vyhotovuje ve čtyfedli (4| sti^rDoplisech s platooslí oiiigífii^, z níictiž kažlá smluvní 
strana obdrží po dvou (2) vyhotovení.

6. Smtouva nabývá plialností podpisem obou smhjvnlch stran a účtonosli zveři^něním v registru snduv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednání obsažená 
v smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodně vůlí, na důkaz toho připojují Ira smlouvě své 
vtastooruční podpisy..

a. Nedílinou součástí toto sirrntouvy jje pfítoha č.. 1 polložíravf rozpočet.

schválení finančních prostředků
doiUažka dle ustanovení § 4ť zákona č- 128/2000Sb., oottach
fSdrváleno orgánem obce: Zasfopi^ishto města Zlína 
ijcto® fT Z 2Qgtč./ RCm2i724

10



SoD:,Oprava chodníků ve vnitroblc^u na ul. Dětská°

schvátefií vénejné zaKjgky
{doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
isdtsváleno orgánem obcs: Rada mě^ Zlína
láne 26. 4. 2021 č.i ^/Bft/2021

schválí výběru dodavahete a uzavřismtouvy
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
scdí^^no orgánem obce: Rada města Zlína
dne 21. 6. 2021, ČÍ.A^.J12RZŽ021

Ve Zlíné dne

otqednal

1 k *07- 2021 V Hodoníně. dne..-*??.‘.f

zhotoviell
SSMC5STAV, S-..r-0..

ing. Jaromír Skula

jednatel

11



/
j^oupis stavebních prací, dodávek a služeb

/^isacovainvípmHtezálIuiitgaič. 137J2Q06Sib.„ oveinqiinifclhijailiázlltátchamzinénfl 
zaiká^ ina sšiauetmíl píáoe

pno

Datum: 29.6.2021 

iTOZHogj £. 23Qt201l2Sb.., pnu

Stavba : OPRAVA CHODNÍKŮ VNITROBLOK UL.DÉT5KÁ ZLÍN

Ol^ednatel: IČO;

DIČ;

Zhotovitel: SIMOSTAV, s.r.o.
Kasárenská 4063, Hodonín, PSČ 695 01

Za ;

ICO; 28273320
DIČ; CZ^73320

Zaol^na^;

Rtnipodové náMMTy

Základ pro DPH 15% 0,00

DPH 15% 0,00
ZÉt&d pgísDPH 21% 1668452,03

DPH 21% 350 585,00

Cena celkem za stavbu 2 020 037

Rekapitulace stavetmidi «dqektii a provoaoních souborů

iaaioa^^Eiřoi^tEuf prowiKB^sosoiasoro Cena ceíkent
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21 

%
DPH ceOsern % ^

SO101 OPRAVA CHOI»lfKU 202Q096 0 1 ^ 4S2 350í»as 100,B

c;«lkeni za stawfHi 2C*20Cf*5 0 1SSS452 3S05AS looi

Rekapitulace stavebních rozpočtů

a název roii|iočlu Cena cirfketn
Základ DPH 

15%
ZSdadOPHZI

%
DPH CTPem %

boioi llSrl! OPR.AVA CHODNÍKU
2003 c 1^832 347 72S ^.2

^101 fvNOIN! a Osl^tttiií 164S0 1362Q 2^ 0.0
fCelkem za stavbu 1 282003G 0 1 669 452 350 585 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Čkclo a názevdUu % HSV PSV Dodávka Moaláž HZS ;

1! Zsnminší ipirSoe 144 24esia D 0 ■ 0 c

21 Úprava podloží a základ.spáiy 0,2 3 266 0 0 tí Q

5 Krarmaiicace 572 954 1S4 G 0 0 0

91 Dof^ňiqícá práce na konumikad i7.e 294407 0 0 fl 0

93 Dokončovací práce ínženýrskádi stavět 5.B 98 251 0 0 c 0

96 Boiwán! konstinukcí 0.S 7865 C 0 Q 0

39 S^wemiišIMi pš^GOMii Inroft 05 7944 c 0 0 0

[)96 P^songf'sirin a wj^binaanipllTi ímot 79 49D06 c G 0 c

ON Ostatní fiáfddy 0,1 G 24TO 0 0 c

t/N VemeijSl inákiady GJ 0 11 15Ci d a 0

Celkem za stavbu 100,0 1 655 633 13620 3 t Ů

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



/

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

%ozpo£ct I 101 OPRAVA chodníku JKSO Ia22.52
Sfajekt SiKP

50101 pPRAVA chodníku Mémá jednotka m2

Stavba Poč^ iedraolek p70

ZVI12018 OPRAVA CHODNÍKŮ VNíTROENjCHC ULDĚTSOÍZL Nďdady na ntj. 2150
'ya*aí>-Hl Typsozpsj^

ií nacmatel! pi^jekllui

Dl jednatel

davateí Zakázkové čísk}

l^ozjpoč&Qwall Poéef feftú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

«Fppnř*ninitnáU^ Ostalm roziločtowé náilKlv

Z

R

HSV celkem 1 655 832 0 C

PSV c^em 0

U práiie ceiteinn c

M dodávky celíkem c

ZRN celkem 1 655632

HZS G

ZRN+HZS 1 655 832 Ostatní náklady neuvedené ^ 0

1655832 DstabtJ náklady cekem ■c
/y pracoval Za ztiolovrtelo Zá otjMlriatele

Jméno:

Datum -

^cxjpss

Jméno

Datum -

Podpis:

Jméno:

Datum

Pod(^:

Zakiadí pro Di^ 21„0 % 1655S32Kť

DPH 21.0 % 347 725 Ki
yák^ P'S C^H Q.Q % DKí
bPH 0.0 % 0K£

kENA ZA OBJEKT CELKBK a003 55?K£

Poznámka:
Sraupisy sSaKtaldhi iprao,, a skiže&» |sra sptacowány s vymžite oesianě smiBtlaw}' fOB as
Ob^h jednstakvýcBi poyožBlk. zftiscis innraenií a ostaSni sMM pcxkníayiydeimiídob^ a použili Jedno<UNýd9 pc^šeSc Jsou
ustanoveních pnshišnýdi sborníků cenové soustavy RTS -www.cenovasoustava.cz

Potižiílé pdlažtry stavelbiniňA pnauá. lieité iiTi^jsoiiii iiiwedaniy w ddlňnisvaHiié oeinové sovsbwě jsou ozmače^
prňfpeiiinnuii PC imelteiD NC.. U ntiwiiilluállniids fvúnldlii) peanM taUídliĚ a llw^iaíliíMií podknniMqf dleliíaowáiny nunpseira potažU^,, tednnidlGiHii 

zjísásíOT! í ....... ^

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



stavba: pí1120líl6PRAVA CHODNÍKU VNrTŘOBLOK ULĎEŤák:
Obiekl: |sO101 OPRAVA CHODNÓOI

Rozpočet; 101 
OPRAVA CHCft)NÍKU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

StawelxúdB HSV PSV Dodávka HZS
1 ^Tffií práoe 240 818 0 0 c
21 Úpirava porSoa a zákiad.spáiry 3^ i ^ d c
5 KcMnoríteice 954134 Q 0 í
31 Doplňující práce na komunikací 294 497 0 C 0 c
93 DoilaHičovad pláce irižeiTiýifBlItách sSaMeb 98251 c Q 0 £

Brauiái iGonsíMGd í 7865 G 0 c B

Stlamni^í pmesm Smolt i 7 944 0 0 0 c
096 Přesuny sub a vytxHiranýďi hrmrt 49 006 0 Q 0 t

CELKEM OBJEKT 1 655^ fl Cl a 1

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

ZV112918 OPRAVA CHODNÍKU YNÍTROBLOK 
SQf OT OPRAVA CHOOWBCU____

lii-OEI Rszpc^; ID'S

I OPRAVA CHODNÍKU J
p,€. Čtsio|KJ(a^

1

Název jj KAJ

1 í-----------------------------

mnažsdvt | cena / MJ { ceHkem

DO: 1 Zieineí }»ái%
1 ^ 113105121^390 ĚtLMLÍjjwTa8tažell>zli>^Í5afTiOiqdiisSill3č»fcwasMsaao [ ^12 T5JOO 35jQcf 2

ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY :75 75,00

^iz situace, zcráva: 0,0c

2 11310S3ÍBR00 Od^raflění podidatiu pi.do 50 m2, Svíce t). 5 cm | m2 915,00 56,50f 51697,60

i/YBOURÁNÍ LITÉHO ASFALTU :915 915,00

^iz situace, zpráva: 0,00
3 íl 13íl<Q9315raQ0 ibet.|pinpis^tt15€m | 015,^ 79605,1®

VYBOURANÍ PODKLADU LITÉHO ASFALTU - BETON. DESKA ;915 915,00

viz situace, zpráva: 0,00
4 11310@321]R0O CMPiailěitř paďidadiiii píi.50 mg, belLprosaýiLaOem | ^ 15,110 45,0Gj 675JOO

VYBOURÁNÍ PLOCHY Z KAMENNÉHO KOBERCE VČ. MÍSTA 
ČISTIČE BOT:15 i5,o;

víE situace, zpráva; 0,00
5 1132SÍ21115®® 815.,SQ 34,q4 27 710JK

vytrhání BETONOVÉHO OBRUBNÍKU :815 815,00

viz situace, zpráva: 0,0c
@ t221<QH4®1lim 1 31,30

**123p!!| 3874,50

dovoz ornice pro ozeleneni :(505-295)*0,15 31,50

viz situace, řezy, zpráva; 0,00
7 122202201ROO □t9tocáiiiqípita9Sftiiioev!l»r. 3dlo100ns3 [ m3 145.09 12 789.00

VÝKOP .145 145.0C

viz situace, fezy, zpráva: 0,00

8 1222O22O9RO0 Příplatek za lepivost - odkop, pro silráce v hor.3 [ m3 145.00 12.5d| 1 812.50

viz výkop ,i45 145,00
9 13220121ORQO Hloubení iýítš.dD 200 cm !tor.3 do 50 m3,STRCUNÉ | m3 0.54 765,0D( 413.10

BETONOVÁ PATKA PRO SLOUPKY ZÁBRADLÍ ~ BETON 016/20 
XC2 t0,45x0,30mi ;10*0,6*0,3*0,3 0,54

víz situace, řezy, zpráva; 0,00
1® 1322012191!®® Pifá9láiídkz3itephjCs1-MO9ÍienHnpi200anvte | m3 0,54 12.65Í S„T5

/I2 HLOUBENÍ :0,54 0,54
•á-fl I^SSIlSKRiSO VrasSnsBSifflié jsstesssíSfeiši wsřifcasptau z ÍB3ir..1-4 5003 mi | m3 1S7.ŠW 34,57^„iia

přebytek odkopku - výkop - násyjp:145+0,54-10 135,54

viz výkop, násyp: 0,00

dovoz ornice pro ozelenení :(505-295)*0,15 31,50

viz rozprostření 3 sejmutí: 0,00

1i2 'll Lfiožegsí^paníiiTf j&pin^A^zitiaiÉiTěsipAi Jíra [ m3 10, 36„0^ S60.pi

KONEČNÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY - dosypání za obrubou :10 10,00

^i^ situace, řezy, zpráva: 0,00

13 17120120111®® lAotení SDpaníniy' irna stUL-sygpanina era výšUoe ipíííes 2m [ m3 135,54 2S,j0a| 3388,^

přebytek odkopku: 145+0,54-10 135,54

viz výkop-násyp; 0,0c
14 imiinniocs®® ÚprraapiánéYzšfezedlivlIrar.. 1-4, sezMisénm { mZ 808,50 1Q.50| 8489.25

CHODNÍK, ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ DLAŽBA
200/100/60mm, ŠEDÁ BARVA :770*1,05 808,50

viz situace, zpráva: 0,00

15 Pira^^2aslidii!iGařhimriM!f 1-4 { m3 135,54 1HÍ..0O{ 16 264,SČ

přebytek odkopku: 145+0,54-10 135,54

viz uloženi: ' 0,00

ZpiaoNáintai propaneini BUltJDpOHier, ®lfCTS„aLS.. Straiia4



Položkový rozpočet

S'-.'i’.'bii: iZVI-

fíOft
1Í2S18 OPttAVAíaKSaeíKU WííTROBLSKlfílĎĚl

01 OPRAVA CHODNÍKU
101

OPRAVA CHODNÍKU

P-Č. Čtsto poíozky

Název polStšky ! MJ

množsivf ce«ia/MJ 1 cdSram|KSč^

US ;1l12aQgI01IRA8 C>±sírši^tllšiiKi!Íra3sSn;iiin^dl@100dTi33:íTi. 18,:JlíÍ 45,íí3E| T20ŮO

ODSTRANĚNÍ ŽIVÉHO PLOTU, KEŘE :16 16,0C

víz situace, zpráva: 0,00

w laiKinooiiFeAB S^in<wielmiince. inoAcKpniiT,, (iKjttKaujiíatanadi^ | mi3 125,ÍJ;^ 5531.K

ODHUMUSOVÁNÍTL 150mm :295*0.15 44,2£

^iz situace, řezy, zpráva: 0,00

18 IStSlOOfORAC fíííijBiw^jiiímikevfm^SaiištkalISanéaimzamiíjeis 
vzdáleností 5km, osetí trávou fxi2 505,J)Q

14.,0ť| 7 070„DO|

HUMUSOVÁNf TL. 150mm A ZATRAVNÉNÍ :505 505, OC

viz situace, řezy, zpráva: 0,0C

ÍS 1i334£0(nitiQRAA Rtpinava jpúiiy jmo výsaáiíw v Koviiniě,, raiční ctemklcé j
ságalBK^snli, s]0„ ímojietnf | nin2 5Q5.CO

62ti] d U1M

HUMUSOVÁNi TL. 150mm A ZATRAVNÉNÍ :505 505,OC

viz situace, řezy, zpráva; 0,0f

20 184101111-NC vysašiď žÍMěíhosbaleRi vrovíně. výSkydoSOcm [ Kus 12,00 I 0,00

I'

ŽIVÝ PLOT :4*3 12,00

komplet příprava jamky, dodávka a výsadba, hnojení, mulčování, 
zálivka: 0,00

viz situace, zpráva; o,oc

21 10384200 Qmtce pro pozerokoró opravy | m3 31^ 230,00{ 7245,00

dovoz ornice pro ozelenení :(505-295)*0,15 31,50

viz situace, řezy, zpráva: 0,00

CeJkem za 1 Zemní pĚÚca J 240 817.73

DO: n LIpianra podloo a záMailJspáiy

22 122202201ROO QdupávKy pro sMoe v hor. 3 do 100 m3 | m3 121,28 2,ÍC( 303,19

REZERVA: 0,001

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZONĚ, TL. 150mm:770*1,05*0,15 121,28

(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRŤÍ). 0,00

viz situace, fezy, zpráva: 0,00

23 1222u22il®^ Př^Saii^zalie^líNi^-íSjIkop.. lpro^aiioevlbQr..3 [ im0 121.2Í 1.2^ 145.S3

REZERVA: 0,00

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm:770*1,05*0,15 121,28

viz situace, řezy, zpráva: 0,00

24 162B01102R00 Vodorovné premístěni výkopku z hor1-4 do 5000 vrt f m3 121,26 3,K)( 460,85

REZERVA: 0,00

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm:770*1,05*0,15 121,28

viz situace, řezy, zpráva: 0,00

25 1713SMOTMS9 lahTBBBiiiii sypamiin^ ira ^.-s^^panrinia! ne wýšikiu! en»s Im | nns 121 .-28 1,,1l4 164,104

REZERVA: o,oc

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm:770*1,05*0,15 121,28

VÍZ situace, řezy, zpráva: 0,00

mmsiiiiosiííMS i]^arajSipíáni£'^záí^sidl!i'-('llrQtr.. 1^„sezil!jallr^rs;ii: | ^2 886,50 O,60( 4^.18

REZERVA: o,oc

PARAPLÁŇ: 0,00

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm:770*1,05 808,50

víz situace, fezy, zpráva: 0,00

27 Pésnisi^zasiG^dlkiui ImiiT!!^ | -niíZ 121 zsdi mia

REZERVA: 0,00

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm:770*1,06*0,15 121,28

prog^nament ByiLDpa»^ ©RIIS„3;-a. Strana 5



Pojo^ový, rozpočet

r 1 SilHvts: ZV112ÍM8 OI^VA Í»K)DNIKU VSÍiTHOBLOK ia_061 íUspočeLlOI 1
1 OĎšeiln: SO101 OPRAVA €»fODNÍKU OPRAVA CHOORÉKU I

P-Č. čí^ptAižky ^á^e^poiožfey m nifKKStvi cena f MJ celkem (Kč)

j\z situace, řezy, zpráva; 0,00

28 5&4^t1lt1!RQO Podk£aet! ze šSitHiOtHI pa zMiréní ItašíSqr Í5am | mg^ a8S,5: 1.7a| 1374,*s

REZERVA; 0,0Í1

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm;770*1,05 808,50

(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRŤÍ); 0,00

viz situace, řezy, zpráva; 0,0C

Ceikemza , 21 Úprava podloží a zákJacLspáry J 3 266,3^

Oft; 5 Xnnuníkace
29 56486111tR00 Podiklladl ZB éltátKoOrti po zátulnění Ooošncy 20 cm m2 793,10 310,Qoj 245 861,00

CHODNÍK, ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ DLAŽBA
200/100/60mm, ŠEDÁ BARVA ;770*1,03 793,10

viz situace, řezy, zpráva; 0.0*:)

30 S3® ".50211ITOB KltedleinizáninílmiéíSteii&^tt. SoiiTióbMětiL4<cinni | ^2 77i!Ii„Dt 4®,;3:J 35882D.aE

CHODNÍK, ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ DLAŽBA
200/100/60mm, ŠEDÁ BARVA ;770 770,00

viz situace, fezy, zpráva; 0,00

31 59245110 Dlažba sklad, bet 20x10x8 cm přírodní J m2 785,40 445,00( 349 503.0C

CHODNÍK, ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ DLAŽBA
200/100/60mm, ŠEDÁ BARVA ;770*1,02 785,40

viz situace, řezy, zpráva; I 0,00

CBfkem za ^fCanumikace I !^184^

Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci
32 34aíifl2l!ll23iO0 Zitirs^ííaicejt. S(OisazBinímidioa^£íloilt%Zs3it9iiiM } ^ 14.00 1 bTOTiCÍ 21 OIilO,Sí9

JEDNOSTRANNÉ TRUBKOVÁ ZÁBRADLÍ H=1,0m PRŮM. 50mm, 
jBARVA STŘÍBRNÁ :14 14,00

- STOJINY PO 1,50m ; 0,00

- BETONOVÁ PATKA — BETON C16/20 XC2 (0,45x0,30m): 0,00

- ŠP PODSYP TL. 60mm u patky ; 0,0ti

viz situace, fezy, zpráva: o,oe

33 SíeasiiiiiiiiFKííii Os^íw.fizsteDmijoferiiřMMiáicplKHezCIŽÍliSsopěRiu | ^ S75„1K 2tO„ÍK4 TSS.CO

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 5/20 (50/200/500mm) - NÁŠLAP 60mm ;295 295,00

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 5/20 (50/200/500mm) - ZAPUŠTÉNÝ;380 380,00

víz situace, fezy, zpráva: 0,0C

34 ?7531in03«AA pa^ z ibsÉim CIbedbrn^u 
¥řiMfCT?^agvý pccfldad lOonra m3 0.41

2 30Q.Coj 931.50

BETONOVÁ PATKA PRO SLOUPKY ZÁBRADLÍ — BETON C16/20 
KC2 (0,46x0,30m): 10*0,45*0,3*0,3 0,41

ŠP PODSYP TL. 50mm u patky : 0,00

víz situace, řezy, zpráva: 0,00

35 SS217331 Oim&ar^rzailiiiadlaíAB012-20 [ yos 8S8.50 190.JJC| 130 815,00

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 5/20 (50/200/500mm) - NÁŠLAP ;
60mm;295*1,02 300 ,9í;

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 5/20 (50/200/600mm) - 
?APUŠTÉNÝ:380*1,02 387,60

viz situace, řezy, zpráva: 0,00

Ceikem za 91 Doptňajícíp/ůce na komunikaci ] 294 496.5€
oa: B3 Dokorkčsvací prai» m^nýfďcádi staveb
36 a35«21t1R00 OfiazEnšpřiiil(.žil^iiloCařTI0íil.10s3nzttfáměc5®cm | ^ j K,Qí| 121,0oj 11132,00

pracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

ZV11201S OPRAVA CHODNÍKíT VN! ! KOlíLUK Rozp;^ 101

SO101 OPRAVA CHOOWfKU OPRAVA CHODNÍKU

p.t Cssío potožky MázEv pakól^ MJ množství cena/MJ c^em (KC)

SETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB - TBM - Q 30 - 300 DO BET. 
;_OŽE :92 92,00

viz situace, řezy, zpráva: 0,001

37

3S

3^-’1ia2-{NtC Vvctšbnupusjiiíiurioiilí j sent,Licí ®

vyčistit stávající vpust :11 11,00

riz situace, zpráva: 0,00

aK124H1l-líC E>sj«Užálalbijll!aKíiK8c3šiiE»^ \ Sws lOjmi 7imoo| 71200.ro

PARKOVÁ LAVIČKA :10 10,00

specifikace víz technid(á zpráva: i 0,00

39 S92J7S28A Tvárnice mehoračílí TBM Q 30-300 | j(us 187,08 52.m| 9 769,36

BETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB - TBM - Q 30 - 300 DO BET. 
LOŽE :92/0,5*1,02 187,68

viz situace, řezy, zpráva: 0,00

Cwftfftza 93 íiaĚuináJvacI pláce šs^sýssk^ch staveb ] S8251,3i

Díl: 96 Boufání konstrukcí

5SS1G1Í21I1ÍIUOQ zair^Eá(áOi^Má | s,,oo 4a0.ůo| 3 600.00

ODSTRANĚNÍ PARKOVÉ LAVIČKY ;8 8.00

viz situace, zpráva: 0,0C

411 OmtžílsItep^niaLÍImlttmoa I hus 1625„0iil

DEMONTÁŽ KLAPAČE NA KOBERCE ;5 5,00

viz situace, zpráva: 0,00

42 9es?Qi4ii-řic [>i£ž SsSĎbot j 12.00 220.01^ 2 640,13];

VYBOURÁNÍ ČISTIČE BOT V PLOŠE Z KAMENNÉHO KOBERCE :
12 12.0C

SPECIFIKACE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA; 0,0tl

CeUBamxa 96 Bourání Ěsimstnskcí \ TáSSJBD
Díl: 99 Sbvenisfní přesun hmot

43 rsmwíífwiiííHíin PiíesiiAni teiQÍ, ipo^irrm kicniHrriňkaoe,, krytdlášjliĚn 1 t 1 orauHj 7 944.3q

CeĚBomza 99 Stav&áštm fMvsBn hmat 7944,38

DÍT: D96 Pr^uny sutí a vybouraných hmot

44 97'si»iiiiiiiiRQr: OávBz sádli 3 vybouiir. taidt rsa slklláiitleii de 11 tai t 67224 2,30 1 546,16

45 STHS»112-SraS0 Přiýputirii Ir odvozu za ka&jjýdagf 1 kro t 2688,96 1,40 3 764,55

46 h(r“taU3U'?.S®3EÍ PsySazil; za sudli i 672Z4 65,^ 43 6SS.6T

Cebia D96 l¥esxaiy siitr a vytMMvanvcfi Innof «ooe^

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 7



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ftozpočet VNQN VůdlĚ^ŘÍ a Ostatní náklad^ JKSO aa2 52

ii4ekt SKP

)t01 OPRAVA chodníku Měrná jednotka m2
IStavt^ Poč^icdnctek 770

EV112018 OPRAVA CHODMKÚ VNITROBLOK UL.DĚTS1A2L Náklady na 18
Typ BBl^lie'ag^it^ ,

r^MjOiwaflEll prpjEtti

íednatel

cfavatel /‘atArknvé OSiO
kozpotíoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

jggypnahMWénáfctadv Ostalaí mipočimrě niUadv I
L HSV cetkem C 0

PSV celkem 13 82C -

r

--- ---- ------ --------------j
M práoe oeiteim € ______________
M dodávwy celkem G

r
tN cellem 13 62C

HZS 1 £

řRN+HZS 13620 Dstatní náklady neuvedené ^ 0

ZBWwttJtnáÉIMe^^fHiZS tiaszG lositatnJ nšMad^í' I LI

/ypracoval ZazfKAávtele Za otifednatele

Datum;

^pis;

Jrnšto

Dalum:

Podpis:

Jm^io:

Datum:

Podpis:

Záfc^ pra DPH 2tC ií 13^0KÍ

DPH 21,D % 2 880 KČ

řák^ pra DPH 0,0 % QKč

DPH 0,0 % 0K£

IcENA ZA OBJEKT CELKEN 16 4S0KČ

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 8



c ' ZV112018 OPRAVA CHODNÍKU VNITROBLOK UI_D^SKj

S0101 OPRAVA CHODNÍKU __________________
Stavba; Rozpočet; ^vNON

Vedlifcíší a Ostetní nákžacty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

^avcImicH HSV PSV Dodavta liontiž HŽŠ

TH OsfairU nšktdy 0 2470 0 0 c

^ VedM£j riiHitiwh' c 11 1M 0 c c
CBJOai OeJEKT 0 0 0 f

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 9



Položkový rozpočet

1 Slevil ZV112818 OPRAVA OIOONÍKU VNITROBLOK UL.OE1
1 : ^01 OPRAVA CHCffiNÍKU a Ostetní náhSady 1

čfeta potoaiiy Název pdpžfcy MJ množství cena/MJ oeW^m (KQ
ON tetatiri náiády

I I I r
j soubor [ 1,00f 500,00f

V^ítVBOe«nt ireaHzačra 
části stavby, prcjednáni 500,oa

Náklady na vyhotoveni podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do 
potřebních podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatelem i se všemi 
dotčenými orgány, získáni všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do 
provozu

I soubor] 1 000,OdjDOS211030R Dočaaaá dqpravni opaSieni 1000,00

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými 
orgány, dodáni dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v 
průběhu výstavb/ včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací

I st9ubor[ 1,0C| 35O,D0|Q0aZ31010R ZitAA) aiewze 350,00

Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizi použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo 
stavebních prací, doložení zkoušek objednateli

| soubor] sgoQgj ^ 5qqqq

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření a její předání objednateli v 
požadované formě a požadovaném počtu.

Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejích dílčích částí do piovozu a užíváni.

aas24'S(HOR

iavDy ajejicn giicicn časti do piovozu a
I soubor] 120,Qí4 120.00

Náklady spojené s publicitou piOKiWu itjjjtiéíii IhíOrmcvánoiih věfejrvošli předaiišim nfímn dorčené suvboo. 
informační bílboard, ap.

nákidy z obchodních podmínek smtouvy j soubor] [D05501010R o,m

Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních 
podmínek smlouvy

Celkem 2a
VH

ON Ostatní ttékhfy I 2 470,00
Díl: ycdla^ náklady

[soi*or| SOOO.OojOOS111010R Gewiatkdcě píšoe 5 000,00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. 

V/iyčeni staveniště a jednotlivých části stavby a dalar geitdetické prto v průběhu stHvby ______
IsouiKM'l 1„Cd| 3 3500,W

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energií k 
objektům zařízení staveniště, vybudováni případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro 
objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a 
zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií,

ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízeni pro zajištění organizace a bezpečnosti 
provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.

awEPg ^^nesaíl SiBBiSIlĚiiě | ^ahinir j 1„0o| 400^

Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 
provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického 
zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energii, náklady na 
pronájmy ploch a zařízení.

IKi512101liIi«l

9

gihé zaífstsuíů

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp.ploch, oplocení, hygienického zázemí, 
přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid 
ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. ______ __________ ___________ _________________

KuwnjgUjčiií, HawOTlIiirta&tí osMta intžEimýgsIká čáwiwwi 250,0o( TSOja^

Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, 
jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezí dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech 
změn v průběhu stavby a předáváni info o nich, řešení vazeb na okolí,

příprava podkladů a projednáni pro kolaudaci a uvedení stavby do provozu,

11

Zpí30iwá[n!i!ii pmagtannssn BUlLDpcmer, ® RIS„ a.s„ Slrana 10



Položkový rozpočet

Ofaiieitet- [SQIOI OPRAVA CHOOWÍKU ! Vedlejší a Ostatně náklady

P-Č. ČísSo pdřofkv^ fíáziev poSožicf 1 MJ množství 1 cena/MJ j cetkem (Kč)

další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.

CeAamza
VNV^dS^nMattr ^ ^ í ti ISOjM

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11


